

**KURLAND ApS**  
**Martinsvej 8**  
**1926 Frederiksberg C**  
(Cr. nr. 13 78 70 77)

**Årsrapport for perioden**  
**1. januar - 31. december 2021**

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling**  
**den 10. juni 2022**



---

**Svend Petersen**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger:</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
 <b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021:</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

<b>Selskabets navn:</b>	KURLAND ApS Martinsvej 8 1926 Frederiksberg C CVR nr. nr.: 13 78 70 77 Hjemstedskommune: Frederiksberg
<b>Direktion:</b>	Svend Petersen
<b>Revisor:</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Koncernforhold:</b>	Selskabets årsrapport indgår i det samlede koncernregnskab for City Apartment A/S CVR nr. 14 40 84 87 Hjemstedskommune: Frederiksberg

Ledelsesberetning for 01.01. – 31.12.2021

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af et underliggende datterselskab i Letland.

**Udviklingen i regnskabsåret**

Årsrapporten er sluttet med et regnskabsmæssigt overskud på kr. 8.267.158.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke fra balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-69.579	-82.365
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-69.579</b>	<b>-82.365</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-69.579</b>	<b>-82.365</b>
2 Resultat af kapitalandele tilknyttede virksomheder	8.316.776	5.112.007
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.017	100.986
Andre finansielle indtægter	4.178	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.353.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.255.392</b>	<b>3.777.205</b>
4 Skat af årets resultat (indtægt)	11.766	290.875
<b>Årets resultat</b>	<b>8.267.158</b>	<b>4.068.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte	0	0
Overført til overført resultat	8.267.158	4.068.080
Disponeret i alt	8.267.158	4.068.080

Balance pr. 31. december 2021

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>Anlægsaktiver</u>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
5	Kapitalandele tilknyttede virksomheder	82.258.335	73.957.963
		82.258.335	73.957.963
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>82.258.335</u>	<u>73.957.963</u>
	<b>Omsætningsaktiver:</b>		
	<b>Tilgodehavender:</b>		
	Tilgodehavende tilknyttet virksomhed	746.504	3.418.159
	Tilgodehavende selskabsskat	11.766	290.875
		758.270	3.709.034
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>758.270</u>	<u>3.709.034</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>83.016.605</u>	<u>77.666.997</u>

Balance pr. 31. december 2021

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b><u>Egenkapital</u></b>		
	Virksomhedskapital	570.000	570.000
	Overført resultat	82.400.355	74.149.601
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.970.355</b>	<b>74.719.601</b>
	 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld tilknyttede virksomheder	0	2.901.146
	Anden gæld	46.250	46.250
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.250</b>	<b>2.947.396</b>
	 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.250</b>	<b>2.947.396</b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b>83.016.605</b>	<b>77.666.997</b>
6	Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	570.000	6.363.781	6.933.781
Kursregulering, tilknyttede virksomheder	0	-282.260	-282.260
Koncerntilskud	0	64.000.000	64.000.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>4.068.080</u>	<u>4.068.080</u>
Egenkapital 1. januar 2021	570.000	74.149.601	74.719.601
Kursregulering, tilknyttede virksomheder	0	-16.404	-16.404
Resultatandel	<u>0</u>	<u>8.267.158</u>	<u>8.267.158</u>
	<u>570.000</u>	<u>82.400.355</u>	<u>82.970.355</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været beskæftiget nogen.

2. Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed

	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Andel af egenkapital</u>
SIA ARTIS JP	100%	8.316.776	82.258.335
		<u>8.316.776</u>	<u>82.258.335</u>
Datterdatterselskaber:			
Sia Raudenieki	100%	63.197	1.326.779
Sia Glerup Agro	100%	201.990	4.458.008
		<u>265.188</u>	<u>5.784.787</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	1.353.414
Andre finansielle omkostninger	0	9
	<u>0</u>	<u>1.353.423</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst (indtægt)	-11.766	-290.875
	<u>-11.766</u>	<u>-290.875</u>

Noter

**5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anskaffelsessum</b>		
Anskaffelsessum pr. 01.01.2021	98.188.569	98.188.569
Tilgang/Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31.12.2021	<u>98.188.569</u>	<u>98.188.569</u>
<b>Nedskrivning</b>		
Samlede nedskrivninger pr. 01.01.2021	-24.230.606	-29.060.353
Kursregulering, kapital udlandet	-16.404	-282.260
Årets resultat efter skat	<u>8.316.776</u>	<u>5.112.007</u>
Samlede nedskrivninger pr. 31.12.2021	<u>-15.930.234</u>	<u>-24.230.606</u>
<b>Bogført værdi pr. 31.12.2021</b>	<u><u>82.258.335</u></u>	<u><u>73.957.963</u></u>

**6. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Apartment A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatterne eller kildeskatterne mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.